
UCHWAŁA NR IX/46/2015 
Rady Gminy Brzeżno  

z dnia 29 września 2015r. 
 
 

w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektorowi i wicedyrektorowi  

Zespołu Szkół Publicznych w Brzeżnie 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 42 ust 6, art. 42 ust 7 pkt 2 w zw. z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 191  
z późn. zm.), Rada Gminy Brzeżno uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1 
 

Obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych,  

i opiekuńczych: 

- dyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych im. Kard Ignacego Jeża w Brzeżnie do 3 godzin. 

- wicedyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych im. Kard. Ignacego Jeża w Brzeżnie do 6 godzin.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr XLII/178/2014 Rady Gminy Brzeżno z dnia 25 kwietnia 2014r.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 2015r.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Andrzej Janas 

 


